(A聯)外校教務處存查
正修學校

財團法人正修科技大學學生校際選課申請表

□日間學制  □進修學制                                    申請日期：   年    月    日

壹、申請：

   一、主旨：本校學生擬至 貴校(                   )選課，請  惠予同意。

   二、說明：

1.申請學生基本資料：

班

級

學

號

姓

名

聯絡

電話

2.選課學期：     學年度    學期，加修貴校科目如下：

開課系所
所屬年

級期別
科目名稱 必/選/通 學分 / 時數

本學期合計於貴校修課 ___學分

3.對應本校課程：

原 所 屬

年 級 期 別
課程代碼 科目名稱 學分 時數

      □抵免 □另修

     □抵免 □另修

4.正修學校財團法人正修科技大學核定：

1. 系(所)主管 2. 師培中心主任
3.教務處承辦人 5. 教 務 長

4. 教務處組長

校際選課流程：

向外校詢問相關事項(是否須發公文)／填寫校際選課單／依本校審核欄位順序蓋章／依外校審核

欄位順序蓋章

…………………………………………………………………………………………………………………

貳、接受選課學校審核：

1. 開課單位核定 2. 教 務 處 3. 出 納 組

備註：1、為簡化公文往返之煩瑣，敬請  貴校惠予受理，以期完成校際選課作業。

      2、本申請表為二聯式，繳費後請貴校收繳(A聯)，(B聯)由本校學生繳回教務處存查。

      3、請貴校依相關法令妥善保管學生個資。

(B聯)正修科技大學存查
正修學校

財團法人正修科技大學學生校際選課申請表

□日間學制  □進修學制                                     請日期：   年    月    日

壹、申請：

   一、主旨：本校學生擬至 貴校(                   )選課，請  惠予同意。

   二、說明：

1.申請學生基本資料：

班

級

學

號

姓

名

聯絡

電話

2.選課學期：     學年度    學期，加修外校科目如下：

開課系所
所屬年

級期別
科目名稱 必/選/通 學分 / 時數

加選後，本學期合計本校及外校修課 ___學分

3.對應本校課程：

原 所 屬

年 級 期 別
課程代碼 科目名稱 學分 時數

     □抵免 □另修

     □抵免 □另修

4.正修學校財團法人正修科技大學核定：

1. 系(所)主管 2. 師培中心主任
3. 教務處承辦人 5. 教 務 長

4. 教務處組長

校際選課流程：

向外校詢問相關事項(是否須發公文)／填寫校際選課單／依本校審核欄位順序蓋章／依外校審核

欄位順序蓋章

…………………………………………………………………………………………………………………

貳、接受選課學校審核：

1. 開課單位核定 2. 教 務 處 3. 出 納 組

備註：1、為簡化公文往返之煩瑣，敬請  貴校惠予受理，以期完成校際選課作業。

      2、本申請表為二聯式，繳費後請貴校收繳(A聯)，(B聯)由本校學生繳回教務處存查。

      3、請貴校依相關法令妥善保管學生個資。